2 Par. 35. 18 Sed nec quisquam de *cunctis* regibus Israel fecit Phasam
36. 21 - e diebus desolationis egit sabbatum
1 Esdr. 1. 4 Et omnes reliqui in - locis ubicunque habitant
2 Esdr. 8. 2 - que qui poterant intelligere
3. 15 Rege et Aman celebrante convivium, et - Judaeis... dentibus
Esther. 4. 13 Quia in domo regis est pra - Judaeis
13. 2 Ut optata - mortalibus pace fruerentur
Job. 1. 5 Sic faciebat Job - diebus
14. 14 - diebus, quibus nunc milito, expecto
15. 20 - diebus suis impius superbit
40. 23 Et videlicet - prescripbitur
Eccles. 5. 16 - diebus vite suae comedit in tenebris
9. 9 - diebus vite instabilitatis tuae
Isai. 38. 20 Psalmos nostros cantabimus - diebus
63. 9 Et elevavit eos - diebus saeculi
Jerem. 31. 36 Ut non sit gens coram me - diebus
35. 7 In tabernaculis habitabitis - diebus
8 Ita ut non biberemus vinum - diebus
19 Stans in conspectu meo - diebus
52. 33 Coram eo semper - diebus vite suae
34 Ad diem mortis suae - diebus vite ejus
Ezech. 21. 12 Hic in - diebus Israel, qui fugerant
34. 6 Erraverunt greges mei in - montibus
38. 21 In - montibus meis gladium
Daniel. 2. 30 Quae est in me plusquam in - viventibus
Nahum. 2. 10 Et defectio in - renibus
Gen. 29. 3 Ut *cunctis* ovibus congregatis devolve-
rent lapidem
32. 1 Minor sum - miserationibus tuis
Ezech. 38. 17 Cum - celaturis suis argentea
Levit. 23. 3 Est in - habitationibus vestris
31 In - generationibus et habitationibus
Num. 35. 29 Erunt et legitima in - habitationibus
10. 15 Eligiti, semen eorum, de - genibus
Deut. 12. 5 Deus vester de - tribus vestris
14. 2 De - genibus, quae sunt super terram
16. 15 Benedictique... in - frugibus tuis
18. 5 Elegit Dominus... de - tribus tuis
26. 3 Et faciet te excelsoiorem - genibus
28. 1 Faciet te Dominus Deus tuus excelsoiorem
- genibus
52 Et conterat in - urribus tuis
Judic. 11. 26 Vel in - civitatibus juxta Jordanem
20. 14 Sed ex - urribus, quae sortis suae erant
2 Reg. 19. 9 Populus certabat in - tribus Israel
4 Reg. 17. 9 Edificaverunt sibi excelsa in - urribus
21. 7 In Jerusalem, quam elegi de - tribus
1 Par. 22. 5 Talis esse debet, ut in - regionibus nomi-
ninetur
2 Par. 6. 5 Non elegi civitatem de - tribus
9. 28 Addechantur autem et equi de Aegypto,
- que regionibus
11. 13 Venerunt ad eum de - sedibus suis
16 Sed et de - tribus Israel quicumque
dederant cor suum
12. 13 Ut confirmaret nomen suum tibi de -
tribus Israel
14. 5 Et abstulit de - urribus Juda aras
17. 2 Constituitque militum numeros in - ur-
bibus Juda
19. 5 Constituitque iudices terrae in - civita-
tibus Juda
23. 2 Congregaverunt Levitae de - urribus
Juda
32. 23 Exaltatus est post haec coram - genibus
33. 7 In Jerusalem, quam elegi de - tribus I.
14 Constituitque principes exercitus in - ci-
vitatibus Juda
Tobias. 13. 19 Liberavit Jerusalem... a - tribulationi-
bus ejus
Esther. 1. 16 Principes, qui sunt in - provinciis
8. 5 Eos in - regis provinciis perire praepre-
perat
14. 5 Domine, tuisses Israel de - genibus
16. 19 Quod aunc mittimus, in - urribus pro-
ponatur
Proc. 3. 15 Pretiosior est - opibus
Isai. 66. 20 Et adducet omnes fratres vestros de -
genibus domum Domini
Jerem. 17. 19 Et egrediuntur, et in - portis Jerusalem
23. 8 De - terris, ad quas ejeceram eos illic
30. 11 Faciam e. consummationem in - genibus
33. 12 Absque jumento, et in - civitatibus ej.
43. 5 Qui reversi fuerant de - genibus

Jerem. 48. 37 Et omnis barba rasa erit: in *cunctis* ma-
nibus colligato
Thren. 3. 51 In - filiabus urbis mea
Ezech. 5. 11 Et in - abominationibus tuis
6. 13 Et in - summitibus montium
9. 4 Et dolentium super - abominationibus
16. 24 Et fecisti tibi prostibulum in - plateis
31. 12 Et in - convallibus corrueat rami
34. 13 In rivis et in - sedibus terrae
44. 5 Loquar ad te... de - legibus ejus
Amos. 4. 6 Dedi vobis stuporem dentium in - ur-
bibus vestris
Saph. 3. 11 Super - adventationibus tuis
Rom. 16. 26 In - genibus cogniti
Philip. 1. 4 Semper in - orationibus meis
Gen. 2. 19 Formatus... de humo *cunctis* animantibus
3. 1 Sed et serpens erit calidior - animan-
tibus
6. 19 Et ex - animantibus universae carnis
8. 20 Tollens de - pecoribus, et volucris
9. 10 In jumentis et pecudibus terra -
24. 1 Et Dominus in - benedixerat ei
30. 2 Et erat vir in - tempore agens
23 Nec noverat aliquid, - ei creditis
45. 16 Angelus, qui erigit me de - malis
Ezech. 3. 20 Percutiam Aegyptum in - mirabilibus
12. 20 In - habitaculis vestris edetis azyma
28. 38 In - muneribus, et donaritis suis
34. 19 De - animantibus, tam de bobus quam...
3. 17 In generationibus et - habitaculis vestris
Levit. 11. 2 Quae comedere debetis de - animantibus
27 Ex - animantibus, quae incolunt
16. 4 Quibus - cum, lotus fuerit, induetur
16 A praevaricationibus eorum - que pecc.
24 Et pro - peccatis, semel in anno
20. 25 Azybas et - quae moventur in terra
23. 14 In generationibus, - que habitaculis vestris
21 In - habitaculis et generationibus
Num. 4. 9 Et emanatoris, et - vasis olei
Deut. 2. 37 Et, quae adiacent torrenti Jeboc
12. 7 Ad bethabim in -, ad quae miseritis
manum
18 In - ad quae extenderis manum tuam
14. 29 Ut benedicat tibi Dominus Deus tuus in
- operibus manuum tuarum
15. 10 Ut benedicat tibi Dom... in - ad quae...
18 Ut benedicat tibi Dominus, in - operibus
30. 9 Abundare te faciet Dominus Deus tuus
in - operibus
Josue. 1. 17 Sicut obedivimus in - Moyse
23. 23 Persecutabor eum in - millibus Juda
25. 21 Et non perit, quicumque de - quae ad
eum pertinebant
3 Reg. 7. 5 Quadrangula ligna in - aequalia
4 Reg. 18. 7 Erat Dominus cum eo, et in -, ad quae
procedebat
22. 17 Irritantes me in - operibus manuum
5. 36 Et in - suburbanis Saron
1 Par. 18. 6 Adjuvitque eum Dominus in - ad quae...
13 Salvavitque Dominus David in -
26. 30 Praerant... in - operibus Domini
29. 30 Transierunt sub eo, sive in Israel, sive
in - regnis terrarum
2 Par. 34. 25 Ut me ad irrandium provocarent in -
operibus manuum suarum
2 Esdr. 9. 25 Et possederunt domos plenas - bonis
Prov. 8. 11 Melior est e. sapientia - pretiosissimis
Eccles. 8. 9 Et dedi cor meum in - operibus
Isai. 15. 2 In - capitibus ejus calvium
Jerem. 29. 14 Et de - locis, ad quae expti vos
30. 10 - affinet bonis, et non erit quem for-
midet
Ezech. 14. 5 Recesserunt a me in - idolis suis
Amos. 5. 16 Et in -, quae fors sunt, dicitur vae vel
CUNEUS - I
Judic. 9. 37 Et unus *cuneus* venit per viam quae re-
spiciet quercum
1 Reg. 10. 10 Et ecce - prophetaurum obvius ei
13. 17 Unus - pergebat contra viam Ephra
1 Reg. 19. 20 Qui cum videret *cuneum* prophetarum
30. 15 Potes me ducere ad - istum? Qui ait:
Jura... et ego ducam te ad - istum
2 Reg. 2. 25 Et conglorabat in unum -, steterunt
Judic. 9. 44 Cum *cuneo* suo, oppugnans, et obsidens
civitatem
1 Reg. 13. 17 De castris Philistinorum tres *cunei*
Num. 1. 52 Per turmas et *cuneos*, atque exercitum s.

Deut. 20. 9 Snos ad bellandum *cuneos* preparabit
Josue. 4. 13 Per turmas et - incedebant per plana
CUNICULUS - I
Esther. 16. 5 Ut eos, qui... mendaciorum *cuniculis* co-
nentur subvertent
CUPIDE
1 Thess. 2. 8 *Cupido* volebamus tradere vobis
CUPIDITAS - TIS
Sap. 14. 2 Illud e. *cupiditas* acquirendi excoegitavit
1 Tim. 6. 10 Radix enim omnium malorum est -
Rom. 15. 23 *Cupiditatem* autem habens veniendi ad vos
Esther. 13. 12 Et aliqua gloria *cupiditate* fecerim hoc
2 Mac. 10. 20 Qui cum Simone erant, - ducti
CUPIDO - INIS
2 Par. 19. 7 Nec personarum accepto, nec *cupido* nu-
merum
Ezech. 23. 6 Et magistratus, juvenes *cupidinis*
CUPIDUS - I
Eccli. 14. 9 Insatiabilis oculus *cupidi* in partem inquit.
Eccli. 14. 3 Viro *cupido* et tenaci sine ratione est
substantia
1 Tim. 3. 3 Non litigiosus, non *cupidum*
Tit. 1. 7 Non percussorem, non turpis lucri -
Galat. 5. 26 Non edificaverit inanis gloriae *cupidi*
2 Tim. 3. 2 Erunt homines sicut ipsos amantes, -
CUPIO - ERE
2 Par. 2. 5 Domus enim, quam edificare *cupio*
9 Domus e., quam edificare -, magna est...
Job. 13. 3 Loquar, et disputare cum Deo -
1 Reg. 14. 7 Perge, quo *cupis*, et ero tecum ubicumq.
Job. 22. 15 Numquid somita saeculorum custodie -
Esther. 6. 7 Respondit: Homo, quem rex honoravo
cupis, (-s) debet iniri...
Hebr. 6. 11 *Cupimus* autem nunquamque vestrum
Gen. 31. 30 Esto, ad tuos ire *cupiebas*
Luc. 15. 16 Et *cupiebat* implere ventrem suum de
siliquis
Ezech. 2. 16 Adaquare *cupiebat* greges patris sui
2 Mac. 4. 16 Ac per omnia his consiliis esse -
Matth. 13. 17 Et justi *cupierunt* videre quae videtis
Proc. 1. 22 Et stulti ea, quae sibi sunt noxia, *cupient*
Philip. 1. 8 *Cupiam* omnes vos in viscibus Jesu
Eccles. 6. 9 Melius est videre quod *cupias*, quam des.
11. 16 Scire *cupiens*, quod significat somnium
Esther. 16. 21 - saturari de iudis, quae cadebant
23. 8 Erat e. - ex multo tempore videre eum
Hebr. 12. 17 Et postea - hereditare benedictionem
Josue. 10. 9 Effusus sanguinem vindicare *cupientes*
Josue. 9. 6 Venimus, pacem vobiscum facere *cu-
pientes*
4 Reg. 7. 7 Animas tantum suas salvare -
Esther. 3. 4 Scire - utrum perseveraret in sententia
2 Cor. 5. 2 Habitacionem nostram... superindui -
Esther. 6. 2 Regem Assuerum jugulare *cupientium*
2 Mac. 14. 41 Atque ignem admoovere *cupientibus*
CUPITUS - I
Proc. 7. 18 Et fruamur *cupitis* amplexibus
CUR.
Gen. 3. 1 *Cur* praecipit vobis Deus ut non come-
deretis...? Deinceps *consulto* omittitur
CURA - E.
Eccles. 4. 4 In hoc ergo vanitas et *cura* superflua est
Sap. 6. 8 Et aequaliter est illi de omnibus
19 - ergo disciplina, dilectio est
12. 13 Tu, cui - est de omnibus
15. 9 Sed - est illi, non quia laboraturus est
Eccli. 41. 4 Defecto etate, et cui de omnibus - est
1 Mac. 14. 42 Et ut - esset illi pro sanctis, et ut...
Matth. 22. 16 Et non est tibi - de aliquo
1 Cor. 9. 7 Numquid de bobus - est Deo?
1 Petr. 5. 7 Quoniam ipsi - est de vobis
2 Par. 24. 6 Quare tibi non fuit *cura*, ut cogeres...
Luc. 10. 40 Non est tibi -, quod sororem meam reliquit me
Act. 18. 17 Et nihil eorum Gallioni - erat
1 Cor. 7. 21 Servus vocatus est non sit tibi -
Gen. 46. 32 *Cura*que habent absconditur gregum
Num. 4. 16 Sacerdotis, ad cuius - pertinet oleum
2 Par. 28. 15 Propter laborem, et adhibens eis -

Tobias. 14. 15 Et *curam* eorum gessit, et ipso clausit
oculos
Esther. 2. 11 - agens salutis Esther, et scire volens...
Psal. 54. 22 Facta super Dominum - tuam
Eccles. 2. 26 Dedit afflictionem et - superfluum
Eccli. 32. 2 - illorum habe, et sis condem, et omni...
41. 15 - habe de bono nomine
9. 21 Duxi pro communi utilitate - habere
2 Mac. 10. 34 Duxit in stabulum, et - ejus egit
35 Et ait: - illius habe
Act. 27. 3 Permisit ad amicos ire, et - sui agere
Rom. 13. 14 Et carnis - ne feceritis in desideris
1 Tim. 5. 8 Et maxime domesticorum - non habet
Tit. 2. 5 Castas, sobrias, domus - habentes
2 Petr. 1. 5 Vos autem - omnem subiferentem
Judic. 21. 17 Et magna nobis *cura*... providandum est
3 Reg. 4. 27 Cum ingenti - praebant in tempore suo
2 Par. 31. 15 Et sub - ejus Eden et Benjamin
Eccli. 32. 2 Et omni - tua explicita recumbe
Luc. 9. 11 Et eos, qui - indigent, sanabat
Esther. 12. 2 Et *curas* diligentius pervidisset
Eccles. 5. 2 Multas - sequuntur somnia
Eccles. 5. 16 Comedit in tenebris, et in *curis* multis
Sap. 7. 4 In involvements nutritus sum, et - magnis
Luc. 21. 84 In crapula et ebrietate, et - hujus vite
CURATIO - NIS.
2 Par. 36. 16 Et *esset nulla cura*
Eccles. 10. 4 Quia - faciet cessare peccata maxima
Eccli. 36. 25 Si est lingua *curationis*, est et mitigationis
Jerem. 14. 19 Et tempus -, et ecce turbatio
Jerem. 30. 13 *Curatio*num utilitas non est tibi
1 Cor. 12. 28 Virtutes, exinde gratias -
30 Numquid omnes gratiam habent -?
CURIA - AE.
1 Mac. 8. 15 Et *quis curiam* fecerunt sibi, et quotidie
19 Et intraverunt -, et dixerunt
12. 3 Et intraverunt -, et dixerunt
CURIOSE - IUS.
Eccles. 9. 1 In corde meo, ut *curiose* intelligerem
2 Thess. 3. 11 Nihil operantes, sed - agentes
1 Reg. 23. 22 Preparato, et *curiosus* agite, et consi-
derate
Daniel. 6. 11 Illi - inquirentes invenerunt Daniele
2 Mac. 2. 31 - partes singulas quasque disquire
CURIOSITAS - TIS.
Num. 4. 20 Alii nulla *curiositate* videant quae sunt
CURIOSUS - A - UM.
Eccli. 3. 22 In pluribus operibus ejus ne fueris *curiosus*
24 In pluribus operibus ejus non eris -
1 Tim. 5. 13 Non solum otiosae, sed et verbosae et *cu-
riosae*
Act. 19. 19 Ex eis qui fuerant *curiosae* sectati
CURO - ARE.
2 Reg. 19. 6 Ostendisti hodie quia non *curas* de du-
cibus
Marc. 12. 14 Scimus quia... et non - quemquam
2 Mac. 2. 30 Et vero, qui pingere *curat*, quae apta sunt
3 Reg. 18. 30 *Curavit* altare D. quod destructum fuerat
Eccli. 50. 4 - gentem suam, et liberavit eam
Daniel. 6. 13 Daniel... non - de lege tua, et de edicto
2 Mac. 2. 26 *Curavimus* volentibus quidem legere
Act. 8. 2 *Curaverunt* a. Stephanum viri timorati
Daniel. 11. 57 Nec quemquam dorum *curavit*
2 Reg. 18. 3 Pense media pars occidentis et nobis non satis
curabant
2 Tim. 2. 15 Sollicite *cura* te ipsam probabilem exhi-
bere Deo
1 Mac. 11. 37 Nunc ergo *curate* facere horum exemplum
Tit. 3. 8 Ut *current* bonis operibus praesae
2 Mac. 2. 30 De universa structura *curandum* est
CURO - ARE. (Sanare).
Luc. 4. 40 Ille singularis manus imponens *curabat* eos
Jerem. 6. 14 Et *curabant* contritionem filiae populi mei
Job. 14. 17 Sed *curasti* iniquitatem meam
Math. 8. 24 Et lunaticos, et paralyticos, et *curavit* eos
8. 16 Et omnes male habentes -
12. 15 Secuti sunt eum multi, et - eos omnes
22 - eum, ita ut loqueretur et videret
14. 14 Misertus est eis, et - languidos eorum
15. 30 Proiecerunt eum ad pedes ejus, et - eos
19. 2 Secute sunt eum turbae multae et - eos ibi

Marc. 1. 34 Et curavit multos, qui vexabantur...
Luc. 7. 21 Multos — a languoribus
Jerem. 51. 9 Curavimus Babylonem, et non est sanata...
Jerem. 33. 6 Obduam eis cicatricem et sanitatem, et curabo eos...
Luc. 8. 7 Et ait illi Jesus: Ego veniam et — eum...
Eccli. 38. 9 Sed ora Dominum, et ipse curabit te...
Osse. 6. 2 Et sanabit nos: perentiet, et — nos...
Luc. 4. 23 Medice, cura te ipsum...
Matth. 10. 8 Infirmos curate, mortuos suscite...
Luc. 10. 9 Et — infirmos, qui in illa sunt...
4 Reg. 5. 7 Misit ad me, ut curarem hominem a lepra sua...
4 Reg. 12. 14 Et nunc misit me Dominus, ut curarem te...
Tobias. 3. 11 Et tangeret... locum leprae, et curaret me...
4 Reg. 3. 25 Missus est angelus... ut — eos ambos...
Marc. 3. 2 Observabant eum, si sabbatis —...
Luc. 6. 7 Observabant... Pharisei, si in sabbato —...
Matth. 10. 1 Ut cicerent eos, et curarent omnem languorem...
Luc. 9. 1 Dedit illis virtutem... ut languores —...
4 Reg. 5. 3 Profecto curasset eum a lepra quam habet...
Luc. 13. 14 Indignans quia sabbato — Jesus...
Matth. 12. 10 Interrogabant... Si licet sabbatis curare?...
Luc. 17. 15 Obtuli eum discipulis tuis, et non poterant — eum...
Luc. 14. 3 Dicens: Si licet sabbato —?...
Marc. 3. 15 Dedit illis potestatem curandi infirmitates...
Eccli. 38. 7 In his curans mitigabit dolorem...
Matth. 9. 35 Praedicans evangelium regni, et — omnem languorem...
Luc. 9. 6 Circuibant per castella evangelizantes et curantes ubique...
Luc. 6. 18 Qui vexabantur a spiritibus immundis, curabantur...
Act. 5. 16 Affertentes egros... qui — omnes...
28. 9 Qui in insula habebant infirmitates accedebant, et —...
4 Reg. 20. 7 Et possident super ulcus ejus, curatus est...
Matth. 17. 17 Et — puer ex illa hora...
Isai. 1. 6 Non est circumligata, nec curata medicamine...
Apoc. 13. 3 Et plagas mortis ejus —...
12. 12 Cujus — plaga mortis...
Act. 8. 8 Multi autem paralytici et claudi curati sunt...
Luc. 8. 2 Mulieres aliquae, quae erant curatae a spiritibus malignis...
Act. 4. 14 Homines quosque videntes stantem eum...
1 Reg. 6. 3 Et tunc curabimini, et scietis...
Luc. 13. 14 In his ergo venit et curavit...
Tobias. 5. 13 In proximo est ut a Deo cureris...
4 Reg. 8. 29 Reversus est, ut curaretur, in Jerrahel...
2 Par. 22. 6 Cui reversus est ut — in Jerrahel...
Luc. 5. 15 Ut audirent, et curarentur ab infirmitatibus...
Deut. 28. 27 Ita ut curari nequeas...
Jerem. 15. 18 Et plaga mea desperabilis renuit —!

CURRILIS — E.

CURRILLUM

CURRO — ERE.

1 Cor. 9. 25 Igitur sic curro, non quasi in incertum...
Psal. 147. 4 Velociter currit sermo ejus...
Prov. 15. 10 Ad ipsorum — justus et exaltabitur...
Prov. 1. 16 Pedes enim illorum ad malum currunt...
Isai. 59. 7 Pedes eorum ad malum —...
1 Cor. 9. 24 Nescitis quod ii qui in stadio —, omnes quidem —, sed unus accipit bravium?...
Psal. 49. 18 Si videbas furem, curreas cum eo...
3 Reg. 18. 46 Acinetisque lumbis curreebat ante Achab...
Galat. 5. 7 Curreebatis bene: quis vos impediuit...
3 Reg. 18. 35 Et curreebant aquae circum altare...
Judith. 9. 6 Armati —, confidentes in quadrigis...
Job. 30. 5 Cum singula reperisset, ad ea cum clamore —...
Jerem. 23. 21 Non mittebam prophetas, et ipsi —...
Joan. 30. 4 — autem duo similes, et ille alius...
Psal. 58. 4 Sine iniquitate currit et dixerit...
61. 4 Preditum... cogitaverunt repellere, — in siti...
118. 32 Viam mandatorum tuorum —

Philip. 2. 16 Quia non in vacuum cucurri, neque...
Gen. 18. 2 Quos cum vidisset, cucurrit in occursum...
7 Ipse vero ad armentum...
24. 28 — itaque puerus, et nuntiavit...
32. 13 Cum audisset venisse... — obviam ei...
Num. 11. 27 — puer, et nuntiavit Moysi...
Judic. 13. 10 Festinavit et — ad virum suum...
1 Reg. 3. 5 Et — ad Heli, et dixit: Ecce ego, vocasti...
17. 22 — ad locum certaminis...
46. 23 Festinavit David, et — ad pugnam...
51 — et stetit super Philisthaem...
2 Reg. 18. 21 Adoravit Chusi Joab et —...
3 Reg. 19. 20 Qui statim, relicti bobus, — post Eliam...
4 Reg. 23. 12 Et — inde, et dispersit cinerem eorum...
15. 26 — adversus eum erecto collo...
Job. 8. 6 Et — ad eum in langeta fortitudinis suae...
13. 25 Et — eum ad ostia pomarii, et aperuit...
1 Mac. 6. 45 — ad eum audacter in medio legionis...
Marc. 5. 6 Videns a. Jesum a longo —, et adoravit eum...
Luc. 24. 12 Petrus a. surgeus — ad monumentum...
20. 2 — ergo, et venit ad Simonem Petrum...
Act. 3. 11 — omnis populus ad eum porticum...
16. 22 Et — plebs adversus eos...
16. 28 Videntes iniquitatem, cucurrimus ad eos...
1 Reg. 10. 23 Cucurritur itaque, et tulerunt eum inde...
2 Reg. 18. 15 — decem juvenes armigeri Joab...
Judith. 14. 8 Ad tabernaculum Holernis —...
18. 19 Achimae autem filius Sadoe ait: Curram, et nuntiabo regi...
22. 30 Quia impedit si etiam ego — post Chusi? In te enim — acinetus...
4 Reg. 5. 20 Quia — post eum, et accipiam...
Cant. 1. 5 Post te curramus, in odorem unguentorum...
Isai. 40. 31 Sicut aquila current, et non laborabit...
55. 5 Gentes, quae tu non cognoverunt, ad te —...
Joel. 2. 4 Et quasi equites sic —...
Sicut fortes — quasi viri bellatores...
4 Tribus ingredias in campo...
2 Reg. 18. 23 Qui respondit: Quod enim si cucurro?...
Job. 34. 9 Non placebit vir Deo etiam si cucurrit...
Judith. 14. 4 Camque duces eorum, cucurriterit ad tabernaculum...
1 Reg. 17. 17 Et curra in castra ad fratres tuos...
2 Reg. 18. 23 Et ait ei — Ergo Achimae per viam Zach. 2. 4 Et dixit ad eum —, loquere ad puerum...
1 Cor. 9. 24 Sic currite ut comprehendatis...
2 Thess. 3. 1 Orate pro nobis, ut sermo Dei currat...
Hebr. 12. 1 Per patientiam curramus ad propositum...
Galat. 2. 2 Ne forte in vacuum curremus, aut...
3 Reg. 1. 5 Quinquaginta viros qui currerent ante eum...
Galat. 2. 2 Ne forte in vacuum... aut cucurrissem...
Num. 16. 41 Cum fecisset Aaron, et cucurrisset ad medium multitudinem...
1 Reg. 20. 36 Cumque puer —, iacti aliam sagittam...
2 Reg. 18. 22 Dixitque ei Joab: Quid vis currere, fili mi?...
Tobias. 11. 10 Cepti offendens pedibus —...
Jerem. 49. 19 Quia subito — faciam eum ad illam...
50. 44 Quia subito — faciam eum ad illam...
6. 13 Nunquid — queunt in petris equi?...
Prov. 6. 18 Pedes veloces ad currentium in malum...
Psal. 18. 5 Exultavit ut gigas ad currendam viam...
Gen. 33. 4 Currens itaque Esau obviam fratri suo...
1 Reg. 4. 12 — autem vir de Benjamin exc acie...
2 Reg. 18. 23 — ergo Achimae per viam...
25 Apparet mihi alter homo — solus...
4. 12 Et — non habebis offendiculum...
Prov. 12. 5 Si cum pedibus — laborasti: quomodo...?
51. 31 — obviam eurrent veniet...
Matth. 27. 48 Et continuo — unus ex eis acceptam spongiam implevit...
2. — unius et implens spongiam aceto...
Marc. 15. 36 — unius et implens spongiam aceto...
Tobias. 11. 6 Currensque nuntiavit viro suo dicens...
Act. 12. 14 Sed intro — nuntiavit stare Petrum ante januam...
4 Reg. 11. 13 Audivit a. Athalia vocem populi currentis...
Rom. 9. 16 Non volentis neque —, sed miserentis est Dei...
Jerem. 51. 31 Currens obviam currenti veniet...
2 Reg. 18. 24 Elevans oculos, vidit hominem currentem...
26 Vidit speculator hominem alterum —...
4 Reg. 5. 21 Quem cum vidisset ille — ad se...
Josue. 7. 22 Qui currentes ad tabernaculum illius...
Matth. 28. 8 Exterruit... currentes nuntiare discipulis ejus...
2 Par. 23. 12 Quod cum audisset Athalia, vocem scilicet currentium

Apoc. 9. 9 Sicut vox curruum eorum multorum...
Isai. 30. 25 Et erunt... rivi currentium aquarum...
CURRUS — US.
Judic. 5. 28 Cur moratur regredi currus ejus?...
4 Reg. 2. 11 Ego — igneus, et equi ignei dividerunt...
Psal. 67. 18 — Dei decem millibus multiplex...
Isai. 22. 13 Mihi morietur, et ibi erit — gloria tuae...
Jerem. 4. 13 Ascendet, et quasi tempestas — ejus...
4 Reg. 2. 12 Pater mi, currus Israel, et auriga ejus...
13. 14 Diebatur: Pater mi, pater mi, — Israel...
3 Reg. 22. 35 Fluebat a. sanguis plaga in sinum currus Nahum...
2. 3 Ignem habena — in die preparationis ej...
Gen. 41. 43 Fecitque eum ascendere super currum suum...
Exod. 14. 6 Junxit eum, et omnem populum suum assumpsit...
3 Reg. 12. 18 Rex Roboam festinus ascendit...
18. 44 Die Achab: Junge — tuum, et descende...
20. 33 Benadad, et levavit eum in — suum...
22. 38 Et laverunt — ejus in piscina Samariae...
4 Reg. 9. 17 Tolle —, et mitte in occursum eorum...
18 Abiit ergo qui ascenderat —...
19 Misit etiam — eorum secundum...
21 Et ait Joram: Junge —, Junxeruntque — ejus...
28 Imposuerunt eum... super — suum...
10. 15 Et ille levavit eum ad se in —...
2 Par. 10. 18 Rex Roboam — festinavit ascendere...
33. 24 Qui transtulerunt eum de... in alterum...
Isai. 21. 7 Vidit — duces equorum...
22. 6 Sumpsit pharetram, — hominis equitis...
Jerem. 51. 21 Et collidam in te — et ascensorem...
2 Mac. 9. 4 Ideoque iussit agitari — suum...
Act. 8. 28 Et revertebatur sedens super — suum...
29 Accedite, et adjuge te ad — istum...
38 Et iussit stare —, et descendit...
Gen. 46. 29 Junctio Joseph curru suo, ascendit obviam patri suo...
3 Reg. 7. 33 Rotae erant: quales solent in — fieri...
22. 35 Rex Israel stabat in — suo contra Syros...
4 Reg. 5. 21 Desiliit de — in occursum ejus, et ait...
98 Quando reversus est homo de — suo...
9. 24 Statinque corruit in — suo...
25 Quando ego et tu sedentes in — sequebamur Achab...
27 Et ait: Etiam hunc percussit in — suo...
10. 16 Pro Domino, Et impostum in — suo...
2 Par. 18. 34 Porro rex Israel stabat in — suo...
35. 24 Qui transtulerunt eum de — in alterum...
Eccli. 48. 9 Qui receptus es... in — equorum...
49. 10 Quam ostendit illi in — cherubim...
Ezech. 23. 24 Et venient super te instructi — et rotae...
2 Mac. 9. 7 Contigit illum impetu euntem de — cadere...
Exod. 14. 9 Omnis equitatus et currus Pharaonis...
23 Ingressi sunt... — ejus et equites...
Josue. 11. 4 Egressique sunt omnes... equi quoque et...
Judic. 5. 11 Ubi collisi sunt —, et hostium suffocatis est exercitus...
2 Reg. 1. 6 Porro — et equites appropinquabant ei...
3 Reg. 10. 26 Et facti sunt ei mille quadringenti —...
4 Reg. 8. 21 Venitque Joram Seira, et omnes —...
13. 7 Nisi quinquaginta equites, et decem —...
2 Par. 1. 14 Et facti sunt ei mille quadringenti —...
Exod. 14. 7 Et quidquid in Aegypto currum fuit...
25 Et subvertit rotas...
1 Reg. 8. 12 Et fabros armorum et — snorum...
13. 5 Contra Israel, triginta millia —...
2 Reg. 8. 4 Subnervavit omnes jugales —...
3 Reg. 9. 19 Munivit, et civitates... et equorum...
22 Et dices, et profecti — et civitates...
22. 31 Rex a. Syria praeparavit principibus —...
32 Cum ego vidisset principes — Josaphat...
33 Intellexeruntque principes —...
4 Reg. 6. 17 Et ecce mons plenus equorum et —...
7. 6 Similes audiri coecae... —...
8. 21 Percussitque... et principes —...
19. 23 In multitudine — meorum ascendi...
1 Par. 18. 4 Subnervavit omnes equos —...
19. 7 Conduxeruntque triginta duo millia —...
18 Et interfecit David de Syris septem milia...
2 Par. 9. 25 Et —, equitumque duodecim millia...
Ezech. 10. 6 A sonitu... —, movebunt mari tui...
Apoc. 9. 9 Et vox alarum eorum sicut vox —...
Deut. 11. 4 Omnique exercitui Aegyptiorum, et equis, ac curribus

Gen. 50. 9 Habuit quoque in comitatu currus et equites...
Exod. 14. 7 Tullique sexcentos electos...
26 Revertuntur aquae ad Aegyptios super —...
28 Revertuntur aquae, et operuerunt — et equites...
Deut. 15. 4 — Pharaonis et exercitum ejus projecit...
20. 1 Si exieris... et videris equitatus et —...
Josue. 11. 6 Equos eorum subnervavit, et — igne comburavit...
9 Equos eorum subnervavit, — que combussit igni...
17. 18 Cum subverteret Chananaeam, quem dices ferreos habere —...
Judic. 4. 3 Nongetis enim habebat falcatos —...
7 Ego autem adduxam... Sisaram principem exercitus Jabin, et — ejus...
13 Et congregavit nongetos falcatos —...
15 Perterritusque Dom. Sisaram et omnes —...
16 Et Barac persequetur fugientes —...
2 Reg. 8. 4 Dereliquit autem eis centum —...
10. 18 Occidit David de Syris septingentos —...
15. 1 Post haec fecit sibi Absalom — et equites...
3 Reg. 1. 5 Fecitque sibi — et equites...
10. 26 Congregavitque Salomon — et equites...
20. 31 Congregavit... et equos, et...
31 Rex Israel percussit equos et —...
25 Instaurata... equos secundum equos pristinos... et — secundum —...
4 Reg. 6. 14 Misit ergo illic equos et —...
15 Vidit exercitum... equos et —...
2 Qui habebis filios domus vestri, et —...
18. 24 An fiduciam habes in Aegypto propter —...
23. 11 — autem Solus combussit igni...
1 Par. 19. 6 Ut conducerent sibi... de Soba —...
2 Par. 1. 14 Congregavitque sibi — et equites...
Jerem. 22. 4 Et ascendentes — et equos ipsi et servi...
37 Gladus ad equos ejus, et ad — ejus...
1 Mac. 8. 6 Et equitatum, et —, et exercitum...
2 Mac. 13. 2 — cum falcebus trecentos...
Ezech. 14. 17 Et glorificabor... in curribus et in equitibus...
18 Cum glorificatus fuero in Pharaone et in —...
15. 19 Cum — et equitibus ejus...
17. 16 Cum ferreis — utantur Chananaei...
24. 6 Persecutis sunt Aegyptii patres vestros cum — et equitatu...
Judic. 1. 19 Quia falcatiss — abundabant...
8. 11 Filios vestros tollet, et ponet in — suis...
4 Reg. 5. 9 Venit ergo Naaman cum equis et —...
9. 21 Et Ochozias rex Juda, singuli in — suis...
2 Par. 12. 3 Cum mille ducentis —...
14. 9 Decies centena millia, et — trecentis...
Judith. 4. 13 Et in clypeis suis, et in — suis...
9. 9 Et in — suis, et in contis, et in scutis...
Psal. 19. 7 Hin —, et hi in equis: nos a. in nomine D...
Cant. 1. 8 Equitatu moe in — Pharaonis assumi... lavi te, amica mea...
Jerem. 17. 25 Et ascendentes in — et equis...
46. 9 Ascendite equos, et exultate in —...
Ezech. 26. 7 Cum equis, et — et equitibus et costu...
Daniel. 11. 40 Veniet contra illum rex aequilinis in —...
1 Mac. 1. 18 Et intravit in Aegypto... in —...
CURSIVS.
Isai. 10. 29 Transierunt cursivm, Gaba sodes nostra...
CURSOR — IS.
2 Reg. 2. 18 Porro Asael cursor velocissimus fuit...
Proc. 24. 34 Et venit tibi quasi — agostas...
Jerem. 2. 23 — levis explicans vias suas...
Job. 6. 23 Dies roei velociores fuerunt cursoro...
2 Par. 30. 6 Perreuerunt cursores cum epistolis...
10 Igitur — perebant velociter de civitate...
Esther. 3. 15 Festinabant —, qui missi erant...
Esther. 3. 13 Missae sunt per cursores regis ad uncossas...
2 Mac. 3. 28 Et is, qui cum mille cursoribus, et satel...
CURSUS — US.
Sep. 17. 18 Aut indentium animalium cursus invisus...
Jerem. 23. 10 Factus est — eorum malus...
2 Reg. 18. 27 Contemplor, ait, cursum prioris, quasi —...
Job. 38. 25 Quis dedit vehementissimo imbrim...?
Eccles. 9. 11 Et vidi sub sole, nec velocum esse —...
Jerem. 8. 6 Omnes conversi sunt ad — suum...
22. 17 Et ad calumniam, et ad — inali operis...
Act. 13. 25 Cum implevit autem Joannes — suum...
20. 24 Dummodo consummem — meum

2 Tim. 4. 7 *Cursus* consummavi, fidem servavi
 Judic. 5. 20 Stella manentes in ordine et *cursu* suo
 Sap. 18. 14 Et *nox* in suo — medium iter habere
 2 Mac. 16. 45 Saccus, — turbam pertransit
 Act. 16. 11 Recto — venimus Samothraciam
 21. 1 Abstracti ab eis, recto — venimus tuos
 Prov. 4. 27 Ipse autem rectos facit *cursus* tuos
 Sap. 7. 17 Ut sciam... (19) anni —, et stellarum...
 2 Mac. 5. 3 Et — equorum per ordines digestos

CURVO — ARE.

Eccli. 33. 27 Jugum et lorum *curvant* collum durum
 1 Esdr. 9. 5 *Curvati* genua mea, et expandi manus
 meum tuum
 4 Reg. 1. 13 *Curvavi* genua contra Eliam, et precatus
 Rom. 11. 4 Qui non *curvaverunt* genua ante Baal
 Mich. 6. 6 *Curvabo* genu Deo excelsi?
 Eccli. 38. 33 Et ante pedes suos *curvabit* virtutem suam
 Jerem. 27. 8 Et quicumque non *curvaverit* collum suum
 Eccli. 7. 25 Eradi illos, et *curva* illos a pueritia illorum
 30. 12 — cervicem ejus in juventute
 33. 30 Si non obdaverit — illum compedibus
 Isai. 44. 17 *Curvatur* ante illud, et adorat illud
 Job. 13. 9 Deuss... sub quo *curvantur* qui portant
 orbem
 Psal. 37. 6 Miser factus sum, et *curvatus* sum usque
 in finem
 Eccl. 34. 8 Festinansque Moyses, *curvatus* est pronus
 Isai. 44. 15 Ipse sculpta, et — ante illud
 Isai. 45. 24 Quia mihi *curvabitur* omne genu
 Sap. 5. 22 Et tanquam a bene *curvato* arcu nubium
 exterminabuntur
 Judic. 7. 5 Qui autem *curvatis* genibus biberint

CURVUS — A — UM.

Eccli. 12. 11 Si humiliatus vadat *curvus*, adice ani-
 mam
 Baruc. 2. 18 Sed anima... et incedit *curva* et infirma
 Sap. 13. 13 Ligum *curvum* et vorticibus plenum,
 sculptat
 Isai. 60. 14 Et veniat ad te *curvi* filii eorum

CUSI. Tribu Levi.

1 Par. 6. 44 Ad sinistram, Ethan filius Cusi, filii Abdi

CUSTODIA — E.

1 Par. 26. 16 *Custodia* contra custodiam
 Judith. 7. 11 Cumque ista —, fuisset expleta
 Psal. 89. 4 Et — in nocte, (—5) quae pro nihilo...
 Sap. 6. 19 Et dilecto — legum illius est
 1 Mac. 16. 75 Quis — Apollonii Joppe erat
 Apoc. 18. 2 Et facta est... — omnis spiritus immundi,
 et — omnis volucris immundae
 Num. 3. 32 Erit super excubitoribus *custodia* sanctuarii
 2 Esdr. 12. 38 Et steterunt in porta —
 Gen. 42. 17 Tradidit ergo illos *custodiae* tribus diebus
 Eccl. 2. 7 Si quis commendaverit... vas in *custodiam*
 10 Si quis commendaverit... junctum ad —
 Num. 3. 38 Habentes — sanctuarii
 18. 8 Dedi tibi — primitiarum mearum
 19. 9 Ut sint multitudini filiorum Israel in —
 2 Reg. 23. 3 Et tradidit eas in —
 1 Par. 26. 16 *Custodia* contra —
 Psal. 78. 1 Posui ori meo —
 78. 1 Posuerunt Jerusalem in pomorum —
 140. 3 Pone, Domine, — ori meo
 Eccl. 22. 33 Quis dabit ori meo —, i
 25. 13 In filia non advertente se, firma —
 42. 11 Super filiam luxuriosam confirma —
 21. 8 Et super — meam ego sum stans
 Isai. 37. 4 Non enim miserant eum in — carceris
 Jerem. 15. 12 Levale signum, auctore —
 2. 1 Super — meam stabo, et figam gradum
 Zach. 3. 3 Si... et — meam custodieris.
 1 Mac. 5. 18 Cum residuo exercitu in Judaea ad —
 6. 50 Et constituit illi — servare eam
 9. 51 Et posuit — in eis
 63. 3 Possit eos in arce in Jerusalem in —
 14. 3 Et posuit eum in —
 Math. 27. 65 Habebis —, ite, custodite, sicut scitis
 Act. 4. 3 Et posuerunt eos in —, in crastinum
 8. 3 Viros ac mulieres tradebat in —
 12. 10 Transseuntis a primam et secundam —
 39. 22 Qui in *custodia* tenebantur
 4. 1 Et illi in — tenebantur
 Num. 3. 36 Erunt sub — eorum tabulae tabernaculi
 18. 5 Excubate in — sanctuarii
 Psal. 129. 6 A — matutina usque ad noctem

Psal. 141. 10 Educ de *custodia* animam meam
 Proc. 4. 23 Omni — serva cor tuum
 1 Mac. 13. 12 Ut veniret... et in tabernaculo eum eo in —
 2 Mac. 3. 40 Lectur de Heliodoro, et ararii —
 Act. 5. 18 Et posuerunt eos in — publicam
 16. 25 Et audiebant eos, qui in — erant
 1 Par. 26. 12 Semper principes *custodiarum*, sicut et
 fratres eorum ministrabant
 Levit. 8. 35 In tabernaculo observantes *custodias* D.
 3 Reg. 2. 3 Et observa — Domini Dei tui
 4 Reg. 11. 18 Posuit sacerdos — in domo
 2 Par. 23. 6 Reliquum vulgus observet — Domini
 1 Mac. 11. 3 Ponebat — militum in singulis civitatibus
 Luc. 21. 12 Tradentes in synagogas et —
 22. 4 Alligatis et tradens in — viros
 Act. 27. 42 Consilium tui ut — occiderent
 Num. 1. 53 Et excubabant in *custodis* tabernaculi
 8. 26 Sic dispones Levitis in — suis
 18. 4 Et excubent in — tabernaculi
 31. 30 Qui excubant in — tabernaculi Domini
 4 Par. 9. 27 Morabantur in — suis
 2 Par. 8. 15 Quae praeceperat, et in — thesaurorum
 Baruc. 3. 34 Stella a dederunt lumen in — suis
 Ezech. 40. 45 Qui excubant in — templi
 Act. 27. 1 Et tradi Paulum eum reliquis —

CUSTODIO — IRE.

Eccl. 34. 7 Qui *custodis* misericordiam in millia
 3 Reg. 8. 23 Qui — pactum, et misericordiam servis t.
 2 Par. 6. 14 Qui — pactum, et misericordiam cum...
 2 Esdr. 1. 5 Qui — pactum et misericordiam cum his
 qui te diligunt...
 Psal. 13. 11 Memin servus meus *custodit* ea
 33. 20 — Dominum omnia ossa eorum
 96. 10 — Dominus animas sanctorum
 120. 3 Neque dormiet, qui — te
 4 Neque dormiet, qui — Israel
 5 Dominus — te, Dominus protectio tua
 7 Dominus — te ab omni malo
 126. 2 Nisi Dom... frustra vigilat qui — eam
 144. 20 — Dominus omnes diligentes se
 145. 5 Qui — veritatem in saeculum
 8 Dominus — advenas
 3 Qui — os in animam suam
 15. 5 Justitia — innocentis viam
 15. 5 Qui autem — increpationes, astutior fiet
 19. 16 Qui — mandatum, — animam suam
 21. 23 Qui — os suum, et linguam suam, — ab
 angustis animam suam
 28. 7 Qui — legem, filius sapiens est
 29. 18 Qui vero — legem, beatus est
 Eccles. 8. 5 Qui — preceptum, non perietur... mali
 Eccl. 2. 12 Qui — justitiam, continet sensum
 Baruc. 6. 58 Ostium in domo, qui — que in ipsa sunt
 69 Sicut in cucumeraria formido nihil —
 Luc. 21. 21 Cum fortis armatus — atrium suum
 Joan. 9. 16 Non est hic homo a Deo qui sabbatum
 non —
 12. 25 In vitam aeternam — eam
 1 Joan. 2. 4 Et mandata ejus non —, mendax est
 Apoc. 15. 15 Beatus qui vigilat, et — vestimenta
 Deut. 22. 7 Beatus, qui — verba prophetiae
 2 Par. 13. 11 Nos quippe *custodimus* precepta Domini
 1 Joan. 3. 22 Quoniam mandata ejus —, et ea...
 Eccl. 20. 6 Diligunt me, et *custodiant* precepta mea
 Deut. 7. 9 Et his qui — precepta ejus
 4 Reg. 17. 34 Neque — ceremonias ejus
 2 Esdr. 1. 3 Cum his qui... et — mandata tua
 Psal. 105. 3 Besti, qui — iudicium
 Eccl. 8. 32 Besti, qui — vias meas
 14. 3 Labia autem sapientium — eos
 20. 28 Misericordia et veritas regem
 22. 12 Oculi Domini — scientiam
 Cant. 3. 3 Invenierunt me vigilis qui — civitatem
 8. 12 Et decenti his qui — fructus ejus
 Sap. 14. 24 Neque nuptias mandas jam —
 19. 17 Et omnia suum sonum —
 2. 21 Qui timent Dominum — mandata
 Luc. 22. 9 Qui — vanitates frustra
 Zach. 11. 11 Sic pauperes gregis, qui — mihi
 Luc. 11. 28 Qui audit verbum Dei, et — illud
 Galat. 6. 13 Neque e, qui circumcundat, legem —
 Apoc. 12. 17 Qui — mandata Dei, et habent...
 14. 12 Qui — mandata Dei, et Abom Jesu
 Act. 22. 20 Et *custodiant* vestimenta interdicentium
 Job. 29. 2 Secundum dies, quibus Deus *custodie*
 bat me
 Sap. 17. 4 Illos spernacia, sine timore —

Marc. 6. 20 *Custodiebat* eum, et auditio eo multa fa-
 ciebat
 2 Cor. 11. 32 Praepositi... — civitatem Damascenorum
 4 Reg. 22. 69 Sacerdotes, qui *custodiant* ostia
 12. 10 Qui — vestibulum palatii
 2 Esdr. 11. 19 Et fratres eorum, qui — ostia
 Psal. 70. 10 Et qui — animam meam
 98. 7 — testimonia ejus
 Sep. 18. 4 Qui inclusos — filios tuos
 Act. 9. 24 — autem et portas die ac nocte
 12. 6 Custodes ante ostium — carcerem
 Gen. 22. 6 Quid et ideo *custodivi* te ne peccares in me
 2 Reg. 22. 22 Quia — vias Domini, et non egi imple
 Job. 23. 11 Viam ejus... et non declinavi ex ea
 Psal. 16. 4 Propter verba... ego — vias duras
 17. 21 — vias Domini, nec imple gessi
 118. 35 Domine, et — legem tuam
 67 Propetia eloquium tuum —
 Cant. 1. 5 In vineis: vineam meam non —
 Math. 19. 20 Omnia haec — a juventute mea
 Luc. 18. 21 Haec omnia — a juventute mea
 Joan. 13. 13 Ne *custodisti* mandata Domini Dei tui
 1 Reg. 26. 15 Quare ergo non — dominum tuum...?
 3 Reg. 2. 43 Quare ergo non — jusjurandum...?
 3. 6 — ei misericordiam tuam gradum
 8. 24 Quia — servo tuo David patri meo
 11. 11 Et non — pactum meum, et precepta
 13. 21 Et non — mandatum, quod... tibi Dom.
 6. 16 Et — precepta Amri, et omne opus
 Eccl. 21. 36 Et non *custodivit* eum dominus suus
 Deut. 7. 8 Dominus, et — iuramentum
 32. 10 Quis — quasi scillam oculi sui
 Josue. 24. 17 Et nos in omni via
 1 Reg. 25. 39 Et servum suum — a malo
 30. 23 Et — nos, et dedit latrunculos
 3 Reg. 11. 10 Et non —, quae mandavit ei Dominus
 34 Qui — mandata mea, et precepta
 14. 8 David, qui — mandata mea
 4 Reg. 10. 31 Porro Jehu non — ut ambularet...
 17. 19 Sed nec ipse Jada — mandata Domini
 Tobiae. 1. 12 Iste — animam suam, et nunquam...
 Judith. 13. 20 Quoniam — me angelus ejus
 Job. 10. 12 Et visitatio tua — spiritum meum
 33. 11 — omnes semitas meas
 Psal. 58. 1 In Ti. Quando misit Saul, et — domum
 ejus
 118. 167 — anima mea testimonia tua
 Sap. 1. 1 Cum solus esset creatus,
 5 Et in filii misericordiam fortem —
 12 — illum ab inimicis, et a seductoribus...
 Ezech. 18. 19 Omnia precepta mea —, et fecit illa
 1 Mac. 2. 53 Joseph... — mandatum, et factus est...
 2 Petr. 2. 5 Octavum Noe justitiae praecorem —
 2 Esdr. 1. 7 Et non *custodivimus* mandatum tuum
 Malac. 3. 14 Quis — precepta ejus
 1 Reg. 26. 16 Vos, qui non *custodistis* dominum vestr.
 Sap. 6. 5 Non recte judicatis, nec — legem
 Jerem. 35. 18 Et — omnia mandata ejus
 Malac. 3. 7 Necessitas a legitimis meis, et non —
 Act. 7. 53 Qui accusatis legem... et non —
 Deut. 33. 9 Et *custodierunt* eloquium tuum, et pactum
 Judic. 2. 22 Sicut — patres eorum, an non?
 2 Esdr. 12. 44 Et — observationem Dei sui
 Psal. 77. 10 Non — testamentum Dei
 56 Et testimonia ejus non —
 118. 136 Quia non — legem tuam
 158 Quia eloquia tua non —
 Jerem. 8. 7 Et hirundo et ciconia — tempus
 16. 11 Et legem meam non —
 Ezech. 20. 21 Judicia mea non —, ut facerent ea
 44. 15 Qui — ceremonias sanctuarii mei
 48. 11 Fili Sadae, qui — ceremonias meas
 30. 31 Iterum pascan, et *custodiam* pecora tua
 2 Reg. 22. 24 Et — me ab iniquitate mea
 2 Esdr. 38. 2 Dixi: — vias meas: qui non delinquam...
 58. 9 Fortitudinem meam ad te —
 118. 8 Justificationes tuas —
 17 Virifica me, et — sermones tuos
 34 Et — illum in toto corde meo
 44 Et — legem tuam semper
 88 Et — testimonia oris tui
 Ezech. 34. 16 Et quod pingue, et forte —
 Gen. 17. 9 Et in ergo *custodis* pactum meum
 Sap. 15. 10 — hujusmodi cultum
 23. 15 Solemnitatem azymorum —
 34. 18 Solemnitatem azymorum —
 Deut. 16. 12 — quae ac facies quae precepta sunt

Deut. 23. 9 *Custodias* te ab omni re mala
 2 Reg. 22. 44 Salvabis me... — me in caput gentium
 Psal. 117. 7 Et — nos a generatione haec
 Isai. 42. 20 Qui vides multa, nonne — i
 Zach. 3. 7 Et — atria mea, et dabo tibi... de his
 Deut. 7. 12 Si... *custodiet* et Dominus Deus tuus
 pactum tibi
 Psal. 106. 43 Quis sapiens et — haec?
 Prov. 2. 7 — rectorum saltem, et proteget
 11 Consilium — te, et prudentia servabit
 3. 26 Et — pedem tuum, ne capiaris
 4. 6 Ne dimittas eam, et — te
 9. 11 Et — me in sua potentia
 Eccl. 1. 18 Religiositas — et iustificabit cor
 19. 9 Audiet enim te, et — te
 40. 31 Vir autem disciplinatus et eruditus — se
 Jerem. 31. 10 Et — eum sicut pastor gregem suum
 2 Thess. 3. 3 Qui confirmabit vos, et — a malo
 Eccl. 12. 17 Et *custodietis* diem istum in generationes
 4 Reg. 11. 6 Et — excubitis domum Messa
 Num. 3. 31 Et *custodient* arcam, mensamque
 Ezech. 37. 24 Et mandata mea —, et facient ea
 44. 24 Et praepcepta mea in omnibus solemnita-
 tibus meis —
 Malac. 2. 7 Labia enim sacerdotis — scientiam
 1 Mac. 8. 26 Et — mandata eorum, nihil ab eis...
 Eccl. 28. 28 Et — mandata eorum absque dolo
 Eccl. 5. 26 *Custodieris*que omnia praepcepta illius
 Deut. 7. 12 Si — ea, et feceris...
 15. 5 Si... et — universa quae jussit
 12. 9 Si tamen — mandata ejus
 28. 9 Si — mandata Domini Dei tui
 13. 5... quae ego praepicio tibi hodie, et —
 et feceris
 58 Nisi — et feceris omnia verba legis
 30. 10 Et — praepcepta ejus et ceremonias
 3 Reg. 3. 14 Si... — praepcepta mea et mandata
 6. 12 Si... et — omnia mandata mea
 1 Par. 22. 13 Si — mandata et judicia
 Zach. 3. 7 Si... et custodiam meam —
 Gen. 28. 20 Si fuerit Deus mecum, et *custodierit* me
 Psal. 120. 2 Nisi Dominus — civitatem, frustra...
 Eccl. 23. 7 Et qui — illum, non periet labii
 Ezech. 18. 9 Et judicia mea —, ut faciat veritatem
 21 Si autem... et — omnia praepcepta mea
 33. 5 Si autem se —, animam suam salvabit
 6 Et populus se non — venerit
 12. 41 Si quis audierit verba mea, et non —
 2. 26 Et — usque in finem opera mea
 4 Apoc. 6. 25 *Custodierimus*... omnia praepcepta ejus
 Eccl. 19. 5 Si... et *custodieritis* pactum meum
 Levit. 26. 3 Et mandata mea —, et feceritis
 Deut. 11. 22 Si enim — mandata
 3 Reg. 2. 4 Dicam: Si *custodierint* filii tui vias suas
 8. 25 Ita tamen si — filii tui viam suam
 4 Reg. 21. 8 Si tamen — opera omnia
 2 Par. 6. 16 Ita tamen, si — filii tui vias suas
 33. 8 Si — facere, quae praepcepta eis
 Psal. 83. 31 Si... et mandata mea non —
 131. 12 Si — filii tui testamentum meum
 Sap. 6. 11 Qui enim — justa juste
 Isai. 56. 4 Qui — sabbata mea, et elegerint...
 Eccl. 12. 24 *Custodi* verbum istud legitimum tibi
 Deut. 4. 9 — legitur tenebis eum, et animam tuam
 40. 9 — praepcepta ejus, atque mandata
 6. 17 — praepcepta Domini Dei tui
 7. 11 — ergo praepcepta et ceremonias
 3 Reg. 20. 39 — virum istum: qui si lapsus fuerit
 1 Par. 29. 18 — in aeternum hanc voluntatem
 Psal. 16. 8 — me, ut populum oculi
 24. 20 — animam meam, et erue me
 36. 34 Expecta Domine, et — viam ejus
 37 — innocentiam, et vide equitatem
 85. 2 — animam meam: quoniam sanctus sum
 139. 4 — me, Domine, de manu peccatoris
 140. 10 — me a laqueo, quem staterunt mihi
 Prov. 8. 21 — legem atque consilium
 4. 4 — praepcepta mea, et vives
 13 — illum, quia ipsa est vita tua
 21 — ea in medio cordis tui
 7. 1 Filli mi, — sermones meos
 Eccl. 4. 17 — pedem tuum, ingrediens domum
 Eccl. 12. 11 Adice animum tuum, et — te ab illo
 Osee. 12. 6 Misericordiam et iudicium —, et spera
 Mich. 7. 5 Ab ea, quae dormit in sinu tuo, — clau-
 stra oris tui
 2 Mac. 1. 26 Et — partem tuam et sanctifica
 1 Tim. 5. 22 Te ipsum castum —

1 Tim. 6. 20 Timothee, depositum custodi, devotus...
2 Tim. 1. 14 Bonum depositum — per Spiritum Sanct.
Eccl. 23. 15 Omnia, que dixi vobis, custodite
1 Par. 31. 14 — sabbatum meum: sanctum est...

Deut. 31. 12 Custodiant, impleantque omnes sermones
Josue. 10. 18 Ponite viros industrios, qui clausos —
Judic. 2. 22 Utrum — viam Domini
1 Par. 11. 7 Sabbato — excubitis domus Domini

Esther. 16. 16 Et nobis regnum est traditum, et usque
hodie custoditur
Prov. 13. 22 Et — justo substantia peccatoris
1 Petr. 1. 5 Qui in virtute Dei custodimini per fidem

CUTHA — Æ.
4 Reg. 17. 24 Adduxit autem rex Assyriorum... de Cutha
et de Avah
CUTHÆI, vel CHUTEI — ORUM.
4 Reg. 17. 30 Viri autem Cuthæi fecerunt Nergel

CYPRUS — A — UM.
 Act. 4. 36 Joseph autem... Levites, Cyprus genere
 Act. 21. 16 Adducentes... Mnasonem quemdam Cy-
 prium
 Act. 11. 20 Erant autem quidam ex eis viri Cyprii
 2 Mac. 4. 29 Sosstratus autem praelatus est Cypriis

CYPRUS — I. Herba.
 Cant. 1. 13 Botrus cyprii ductus meus mihi, in vineis
 Engaddi
 4. 13 Cum pomorum fructibus. — cum nardo

CYPRUS — I. Insula.
 Act. 21. 3 Cum apparuissemus autem Cypro
 1 Mac. 15. 23 In Gortynam, et Gnidum, et Cyprum
 2 Mac. 10. 13 Eo quod — creditam sibi a Philometore
 deseruisset

Act. 11. 19 Perambulaverunt usque Phoenicem, et —
 et Antiochiam
 13. 4 Et inde navigaverunt —
 15. 39 Ita ut discederent... et assumpto Marco
 navigaret —
 27. 4 Cum sustulissent, subnavigavimus —

CYRENEUS — A — UM.
 Matth. 27. 32 Invenit hominem Cyrenæum
 Marc. 15. 21 Simonem — venientem de villa
 2 Mac. 2. 24 Itemque ab Iasone Cyrenæo quinque libris
 Act. 11. 20 Erant autem quidam... viri Cyprii, et
 Cyrenæi

CYRENE — ES.
 4 Reg. 16. 9 Et transtulit habitatores ejus Cyrenen
 Amos. 1. 5 Et transferatur populus Syriae —
 1 Mac. 15. 23 Et Gnidum, et Cyprum, et —
 Act. 2. 10 Et partes Lybie, que est Circa —
 Amos. 9. 7 Pal. de Cappadocia, et Syria de Cyrene?

DABERETH.
 Josue. 19. 12 Et egreditur ad Dabereh, ascenditque
 21. 28 De tribu Issachar, Cesion, et —
 1 Par. 6. 72 Et — cum suburbanis suis

DABIR. Vir.
 Josue. 10. 3 Et ad Dabir regem Eglon, dicens

DABIR. Urbis.
 Josue. 15. 49 Et Danna et Cariath-Senna, hæc est Dabir
 Josue. 12. 13 Rex Dabir unus, rex Gader unus
 13. 26 Et a Manaim usque ad terminos —
 15. 15 Conscedens venit ad habitatores —
 1. 11 Inde profectus abiit ad habitatores —
 Josue. 10. 39 Sic fecit Dabir, et regi illius
 Josue. 10. 38 Inde reversus in Dabir
 21. 15 (Dedit ergo filiis)... et Helon, et —
 1 Par. 6. 58 Sed et Helon, et — cum suburbanis suis
 Josue. 11. 21 De montanis, Hebron, et Dabir, et Anab

DABRI.
 Levit. 24. 11 Vocatur autem mater ejus Salumith,
 filia Dabri

DADAN.
 Gen. 10. 7 Filii Regna: Saba, et Dadan
 1 Par. 1. 9 Porro filii Regna: Saba, et —
 32 Porro filii Jecsan: Saba, et —
 Gen. 25. 3 Filii Dadan fuerunt Assurim et Latussim
 et Loomim
 1 Par. 1. 32 Filii a. — Assurim et Latussim et Loomim
 Gen. 25. 3 Jecsan quoque genuit Saba et Dadan

DÆMON — IS.
 Matth. 8. 31 Dæmones autem rogabant eum
 Jacob. 2. 19 Et — credunt, et contremiscunt
 Levit. 17. 7 Ultra immolabunt hostias suas dæmonibus
 Matth. 9. 34 In principio dæmoniorum ejicit dæmones
 10. 8 Leprosos mundate, — ejicite
 12. 24 Hic non ejicit — nisi in Beelzebub

CYRENEENSIS — IS.
 Act. 13. 1 Niger, et Lucius Cyrenensis, et Manahen
 Luc. 23. 26 Apprehenderunt Simonem quemdam Cy-
 reneensem

Act. 6. 9 Et Cyrenensium, et Alexandrinorum

CYRINIUS — I.
 Luc. 2. 2 Facta est a præsido Syriae Cyrino
 CYRUS — I.
 2 Par. 36. 23 Hæc dicit Cyrus rex Persarum
 1 Esdr. 1. 2 Hæc dicit — rex Persarum: omnia regna...
 7 Rex quoque — protulit vasa templi Dom.
 8 Protulit autem ea — rex Persarum
 3. 7 Juxta quod præceperat — rex Persarum
 4. 3 Sic præcepit nobis — rex Persarum
 5. 13 Anno autem primo... — rex proposuit
 edictum
 14 Protulit — rex de templo Babylonis
 6. 3 — rex decrevit, ut domus D. edificaretur
 Daniel. 13. 65 Et suscepit — Perse regnum ejus
 2 Par. 36. 22 Anno a primo Cyri regis Persarum...
 suscitavit Dominus spiritum — regis
 1 Esdr. 1. 1 Anno primo — regis Persarum, susci-
 pavit Dom. spiritum — regis Persarum
 4. 5 Omnibus diebus — regis Persarum
 5. 13 Anno autem primo — regis Babylonis
 6. 3 Anno primo — regis
 Daniel. 1. 21 Fuit autem Daniel usque ad annum pri-
 mum — regis
 6. 28 Usque ad regnum Darii, regnumque —
 Perse
 10. 1 Anno tertio — regis Persarum
 Isai. 44. 28 Qui dico Cyro: Pastor meus es —
 45. 1 Hæc dicit Dominus christo meo —
 1 Esdr. 5. 17 Urrumnam a Cyro rege jussum fuerit
 6. 14 Et Jubbente —, et Dario, et Artaxerse

Matth. 12. 27 Et si ego in Beelzebub ejicio —
 28 Si autem ego in Spiritu Dei ejicio —

DÆMONIUM — II.
 Tobia. 3. 8 Dæmonium nom. Asmodæus occiderat eos
 6. 14 Hoc audivi, quia — occidit illos
 16 Quibus prevalere potest —
 17 Habet potestatem — super eos
 19 Incenso iocore piscis, fugaverunt —
 Matth. 17. 17 Et exiit ab eo —, et curatus est
 Marc. 7. 29 Vade, exiit — a filia tua
 Luc. 4. 35 Cum projecisset illum — in medium
 9. 42 Elisit illum —, et dissipavit
 Joan. 10. 21 Nunc — potest cocorum oculos aperire t
 Act. 19. 16 Homo in quo erat — pessimum
 Tobia. 8. 3 Raphael angelus apprehendit dæmonium
 12. 3 Et — ab ea ipse compevit
 Matth. 9. 32 Obtulerunt ei hominem... — habentem
 11. 18 Neque manducans, neque bibens, et di-
 cunt: — habet
 12. 22 Tunc oblatum est ei — habens
 Marc. 5. 16 Qualiter factum esset ei, qui — habuerat
 7. 26 Rogabat eum ut — ejiceret
 30 Invenit puellam jacentem... et — exiisse
 Luc. 4. 33 Homo habens — inmundum
 7. 33 Venit enim... et dicitis: — habet
 8. 27 Vir quidam qui habebat —
 11. 14 Et erat ejiciens... Et cum ejecisset
 —, locutus est mutus
 Joan. 7. 20 — habes, quis te querit interficere?
 8. 48 Samaritanus es tu, et — habes?
 49 Respondit Jesus: Ego — non habeo
 52 Nunc cognovimus quia — habes
 10. 20 — habet et insanit. Quid eum auditis?
 21 Hæc verba non sunt — habentis
 Tobia. 12. 14 Ut curarem te, et Saran uxorem filii
 tui a dæmonio liberarem
 Psal. 90. 6 Ab incursis, et — meridianis
 Matth. 9. 33 Ejecto — locutus est mutus
 15. 22 Filia mea male a — vexatur
 Marc. 5. 15 Vident illum qui a — vexabatur